
Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo OPS NŠS PSV CEZ KTR JrPS Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza XI XI 02:14.179 02:08.859 02:08.859 00:00.000 00:00.000
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F XI XI Group CN/E2-SC 02:10.647 02:10.378 02:10.378 00:01.519 00:01.519
3 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX X X Group 4 (pf 120-159) 02:12.129 02:10.957 02:10.957 00:02.098 00:00.579
4 2 Ivaylo IGNATOV BGR ASC FLAT OUT Subaru Impreza X Group 2 (pf 40-79) 02:16.358 02:13.824 02:13.824 00:04.965 00:02.867
5 324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 X X 02:21.034 02:19.747 02:19.747 00:10.888 00:05.923
6 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:24.116 02:21.015 02:21.015 00:12.156 00:01.268
7 14 Gentjan SHAQIRI ALB NACUT RACING Tatuus FR2000 Group D/E2-SS 02:23.283 DNS/DNF 02:23.283 00:14.424 00:02.268
8 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW X X Group 5 (pf 160+) 02:28.781 02:23.873 02:23.873 00:15.014 00:00.590
9 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 VIII VIII 02:24.067 02:23.962 02:23.962 00:15.103 00:00.089

10 678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 VII VII Group 5 (pf 160+) 02:26.839 02:24.923 02:24.923 00:16.064 00:00.961
11 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI XI 02:31.687 02:24.992 02:24.992 00:16.133 00:00.069
12 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII VIII 02:29.397 02:26.250 02:26.250 00:17.391 00:01.258
13 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic VII VII 02:29.071 02:26.651 02:26.651 00:17.792 00:00.401
14 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS VI VI 02:30.093 02:28.045 02:28.045 00:19.186 00:01.394
15 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII VIII 02:31.226 02:56.288 02:31.226 00:22.367 00:03.181
16 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V V 02:34.307 02:33.276 02:33.276 00:24.417 00:02.050
17 166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V V 02:35.408 02:33.428 02:33.428 00:24.569 00:00.152
18 622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VI VI 02:35.251 02:34.543 02:34.543 00:25.684 00:01.115
19 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VII VII 02:36.432 02:36.427 02:36.427 00:27.568 00:01.884
20 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VII VII 02:37.423 02:37.280 02:37.280 00:28.421 00:00.853
21 305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 VII VII 02:37.963 DNS/DNF 02:37.963 00:29.104 00:00.683
22 913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Yes 02:38.498 02:41.050 02:38.498 00:29.639 00:00.535
23 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV IV 02:40.347 02:38.545 02:38.545 00:29.686 00:00.047
24 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII VIII 02:39.417 02:42.304 02:39.417 00:30.558 00:00.872
25 610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC VIII VIII 02:40.869 02:44.110 02:40.869 00:32.010 00:01.452
26 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth XI XI 02:41.769 02:41.752 02:41.752 00:32.893 00:00.883
27 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 XI XI 02:43.172 02:41.872 02:41.872 00:33.013 00:00.120
28 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 XI XI 02:42.003 DNS/DNF 02:42.003 00:33.144 00:00.131
29 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 XI XI 02:45.881 02:42.714 02:42.714 00:33.855 00:00.711
30 577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 IV IV 02:46.553 02:47.380 02:46.553 00:37.694 00:03.839
31 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 IV IV 02:49.722 02:47.302 02:47.302 00:38.443 00:00.749
32 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 IV IV 02:50.735 02:47.942 02:47.942 00:39.083 00:00.640
33 181 Ivan VELIČKOVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth Yes 02:54.499 02:48.645 02:48.645 00:39.786 00:00.703
34 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII VII 02:49.008 DNS/DNF 02:49.008 00:40.149 00:00.363
35 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI Group 2 (pf 40-79) 02:49.624 02:57.283 02:49.624 00:40.765 00:00.616
36 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II II 02:52.024 02:50.021 02:50.021 00:41.162 00:00.397
37 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:50.021 02:50.966 02:50.021 00:41.162 ------
38 190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 IV IV 02:50.246 02:51.856 02:50.246 00:41.387 00:00.225
39 606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII VII 02:56.789 02:55.535 02:55.535 00:46.676 00:05.289
40 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 III III 03:08.951 02:55.761 02:55.761 00:46.902 00:00.226
41 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VIII VIII 02:58.758 DNS/DNF 02:58.758 00:49.899 00:02.997
42 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII VII 02:59.687 03:02.388 02:59.687 00:50.828 00:00.929
43 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 I I 03:05.840 03:02.283 03:02.283 00:53.424 00:02.596
44 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:06.427 03:02.455 03:02.455 00:53.596 00:00.172
45 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:06.739 03:03.624 03:03.624 00:54.765 00:01.169
46 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I I 03:05.295 03:03.858 03:03.858 00:54.999 00:00.234
47 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 03:05.261 03:03.879 03:03.879 00:55.020 00:00.021
48 F88 Nikola EKMEŠČIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića II - od 924 do 1.110 03:05.626 03:04.302 03:04.302 00:55.443 00:00.423
49 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I I Yes 03:04.358 03:04.429 03:04.358 00:55.499 00:00.056
50 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I I 03:08.756 03:04.544 03:04.544 00:55.685 00:00.186
51 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 I I 03:07.807 03:05.955 03:05.955 00:57.096 00:01.411
52 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 03:08.496 03:07.561 03:07.561 00:58.702 00:01.606
53 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:14.004 03:07.640 03:07.640 00:58.781 00:00.079
54 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 I I 03:09.341 03:08.117 03:08.117 00:59.258 00:00.477
55 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 03:12.456 03:14.220 03:12.456 01:03.597 00:04.339
56 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I I 03:17.416 03:16.457 03:16.457 01:07.598 00:04.001
57 182 Aleksandar JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Yes 03:18.610 DNS/DNF 03:18.610 01:09.751 00:02.153
58 F32 Ivan VUJOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:21.736 DNS/DNF 03:21.736 01:12.877 00:03.126
59 F6 Lazar KRSTIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:23.678 DNS/DNF 03:23.678 01:14.819 00:01.942
60 F29 Nikola JAKOVLJEVIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića I - do 924 03:37.842 03:24.121 03:24.121 01:15.262 00:00.443
61 F3 Bojan FILIPOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:27.916 03:24.531 03:24.531 01:15.672 00:00.410
62 251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 IV IV 03:33.963 DNS 03:33.963 01:25.104 00:09.432

50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf VI VI DNS DNS DNS ------ ------
803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 VIII VIII DNS DNS DNS ------ ------
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VIII VIII DNS DNS DNS ------ ------
257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo IV IV DNS DNS DNS ------ ------
716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo IV IV DNS DNS DNS ------ ------

40 Vasil LAZAROV SRB ASU Zlatibor Audi A3 Yes DNS DNS DNS ------ ------
801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 IV IV DNS DNS DNS ------ ------
600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Rallye IV IV DNS DNS DNS ------ ------
405 Armin MUJKANOVIĆ HRV Splitski auto klub Zastava Yugo 65 XI Group 1 (pf 15-39) DNS DNS DNS ------ ------

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije PSV= Prvenstvo starovremenskih vozila CEZ= Central European Zone KTR= Kup Tara JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo OPS NŠS PSV CEZ KTR JrPS RUN1 RUN2 RUN3 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza XI XI 02:05.162 02:04.582 02:05.446 06:15.190
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F XI XI Group CN/E2-SC 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 00:09.876 00:09.876
3 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX X X Group 4 (pf 120-159) 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 00:13.281 00:03.405
4 2 Ivaylo IGNATOV BGR ASC FLAT OUT Subaru Impreza X Group 2 (pf 40-79) 02:10.331 02:10.804 02:10.786 06:31.921 00:16.731 00:03.450
5 14 Gentjan SHAQIRI ALB NACUT RACING Tatuus FR2000 Group D/E2-SS 02:16.503 02:16.752 02:12.056 06:45.311 00:30.121 00:13.390
6 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic VIII VIII 02:18.539 02:18.091 02:19.382 06:56.012 00:40.822 00:10.701
7 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII VIII 02:20.184 02:21.078 02:22.708 07:03.970 00:48.780 00:07.958
8 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW X X Group 5 (pf 160+) 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 00:52.268 00:03.488
9 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 VIII VIII 02:25.575 02:26.124 02:23.807 07:15.506 01:00.316 00:08.048

10 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS VI VI 02:26.749 02:25.225 02:24.649 07:16.623 01:01.433 00:01.117
11 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII VIII 02:25.734 02:28.008 02:24.394 07:18.136 01:02.946 00:01.513
12 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI XI 02:21.978 02:39.661 02:19.082 07:20.721 01:05.531 00:02.585
13 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic VII VII 02:28.324 02:28.247 02:27.412 07:23.983 01:08.793 00:03.262
14 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V V 02:32.077 02:32.391 02:32.377 07:36.845 01:21.655 00:12.862
15 405 Armin MUJKANOVIĆ HRV Splitski auto klub Zastava Yugo 65 XI Group 1 (pf 15-39) 02:39.635 02:32.378 02:29.319 07:41.332 01:26.142 00:04.487
16 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VII VII 02:34.913 02:33.807 02:35.235 07:43.955 01:28.765 00:02.623
17 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV IV 02:36.440 02:35.907 02:33.982 07:46.329 01:31.139 00:02.374
18 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo IV IV 02:35.571 02:36.119 02:35.290 07:46.980 01:31.790 00:00.651
19 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VII VII 02:35.514 02:37.616 02:34.438 07:47.568 01:32.378 00:00.588
20 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth XI XI 02:38.118 02:36.661 02:36.110 07:50.889 01:35.699 00:03.321
21 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 XI XI 02:38.830 02:37.161 02:38.399 07:54.390 01:39.200 00:03.501
22 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo IV IV 02:40.828 02:36.912 02:38.099 07:55.839 01:40.649 00:01.449
23 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 XI XI 02:40.072 02:39.256 02:39.772 07:59.100 01:43.910 00:03.261
24 801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 IV IV 02:40.679 02:41.598 02:39.345 08:01.622 01:46.432 00:02.522
25 181 Ivan VELIČKOVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth Yes 02:48.637 02:43.480 02:44.005 08:16.122 02:00.932 00:14.500
26 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 IV IV 02:46.089 02:44.802 02:45.473 08:16.364 02:01.174 00:00.242
27 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI XI Group 2 (pf 40-79) 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 02:01.353 00:00.179
28 40 Vasil LAZAROV SRB ASU Zlatibor Audi A3 Yes 02:46.707 02:44.603 02:47.378 08:18.688 02:03.498 00:02.145
29 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 IV IV 02:45.280 02:47.717 02:47.125 08:20.122 02:04.932 00:01.434
30 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II II 02:49.197 02:49.577 02:49.175 08:27.949 02:12.759 00:07.827
31 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II II 02:50.084 02:49.645 02:48.891 08:28.620 02:13.430 00:00.671
32 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 III III 02:52.128 02:52.574 02:51.145 08:35.847 02:20.657 00:07.227
33 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII VIII 02:37.693 03:25.194 02:41.160 08:44.047 02:28.857 00:08.200
34 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII VII 02:57.320 02:54.406 02:53.146 08:44.872 02:29.682 00:00.825
35 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 I I 03:00.696 03:00.215 03:01.319 09:02.230 02:47.040 00:17.358
36 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:02.792 03:01.279 03:01.460 09:05.531 02:50.341 00:03.301
37 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:01.683 03:01.963 03:03.628 09:07.274 02:52.084 00:01.743
38 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I I Yes 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 02:52.217 00:00.133
39 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I I 03:02.653 03:02.276 03:02.561 09:07.490 02:52.300 00:00.083
40 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 03:03.544 03:03.463 03:03.915 09:10.922 02:55.732 00:03.432
41 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I I 03:05.034 03:04.150 03:04.147 09:13.331 02:58.141 00:02.409
42 F88 Nikola EKMEŠČIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića II - od 924 do 1.110 03:04.194 03:03.427 03:06.319 09:13.940 02:58.750 00:00.609
43 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I I 03:05.284 03:05.272 03:04.425 09:14.981 02:59.791 00:01.041
44 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 I I Yes 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 02:59.866 00:00.075
45 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 I I 03:06.135 03:06.292 03:06.352 09:18.779 03:03.589 00:03.723
46 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 I I 03:06.184 03:06.788 03:07.711 09:20.683 03:05.493 00:01.904
47 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I I 03:10.634 03:15.119 03:11.357 09:37.110 03:21.920 00:16.427
48 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I I 03:15.292 03:16.392 03:16.644 09:48.328 03:33.138 00:11.218
49 F3 Bojan FILIPOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:20.018 03:21.343 03:21.392 10:02.753 03:47.563 00:14.425
50 F6 Lazar KRSTIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:22.958 03:21.932 03:20.545 10:05.435 03:50.245 00:02.682
51 F29 Nikola Jakovljević SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića I - do 924 03:24.703 03:27.843 03:26.503 10:19.049 04:03.859 00:13.614

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 VII VII Group 5 (pf 160+) 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------
324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 X X 02:44.075 02:41.407 DNS DNF ------ ------
622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VI VI 02:34.573 03:13.010 DNS DNF ------ ------
182 Aleksandar JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Yes 03:02.246 DNF 03:07.063 DNF ------ ------
F32 Ivan VUJOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:23.742 03:26.983 DNF DNF ------ ------
166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V V 02:32.920 DNF DNS DNF ------ ------
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio Yes 02:34.842 DNF DNS DNF ------ ------
577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 IV IV 02:44.361 DNF DNS DNF ------ ------
190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 IV IV 02:44.591 DNF DNS DNF ------ ------
606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII VII DNF 02:52.822 DNF DNF ------ ------
191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII VII DNS DNS DNS DNS ------ ------
610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC VIII VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------
161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VIII VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 XI XI DNS DNS DNS DNS ------ ------
50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf VI VI DNS DNS DNS DNS ------ ------

803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 VIII VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VIII VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------
305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 VII VII DNF DNS DNS DNS ------ ------
251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 IV IV DNF DNS DNS DNS ------ ------

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije PSV= Prvenstvo starovremenskih vozila CEZ= Central European Zone KTR= Kup Tara JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa RUN1 RUN2 RUN3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza XI 02:05.162 02:04.582 02:05.446 06:15.190 25
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F XI 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 00:09.876 00:09.876 18
3 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX X 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 00:13.281 00:03.405 15
4 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic VIII 02:18.539 02:18.091 02:19.382 06:56.012 00:40.822 00:27.541 12
5 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII 02:20.184 02:21.078 02:22.708 07:03.970 00:48.780 00:07.958 10
6 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW X 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 00:52.268 00:03.488 8
7 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 VIII 02:25.575 02:26.124 02:23.807 07:15.506 01:00.316 00:08.048 6
8 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS VI 02:26.749 02:25.225 02:24.649 07:16.623 01:01.433 00:01.117 4
9 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII 02:25.734 02:28.008 02:24.394 07:18.136 01:02.946 00:01.513 2

10 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI 02:21.978 02:39.661 02:19.082 07:20.721 01:05.531 00:02.585 1
11 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic VII 02:28.324 02:28.247 02:27.412 07:23.983 01:08.793 00:03.262 0
12 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V 02:32.077 02:32.391 02:32.377 07:36.845 01:21.655 00:12.862 0
13 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VII 02:34.913 02:33.807 02:35.235 07:43.955 01:28.765 00:07.110 0
14 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV 02:36.440 02:35.907 02:33.982 07:46.329 01:31.139 00:02.374 0
15 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo IV 02:35.571 02:36.119 02:35.290 07:46.980 01:31.790 00:00.651 0
16 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VII 02:35.514 02:37.616 02:34.438 07:47.568 01:32.378 00:00.588 0
17 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth XI 02:38.118 02:36.661 02:36.110 07:50.889 01:35.699 00:03.321 0
18 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 XI 02:38.830 02:37.161 02:38.399 07:54.390 01:39.200 00:03.501 0
19 716 Vukašin Pavlović SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo IV 02:40.828 02:36.912 02:38.099 07:55.839 01:40.649 00:01.449 0
20 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 XI 02:40.072 02:39.256 02:39.772 07:59.100 01:43.910 00:03.261 0
21 801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 IV 02:40.679 02:41.598 02:39.345 08:01.622 01:46.432 00:02.522 0
22 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 IV 02:46.089 02:44.802 02:45.473 08:16.364 02:01.174 00:14.742 0
23 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 02:01.353 00:00.179 0
24 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 IV 02:45.280 02:47.717 02:47.125 08:20.122 02:04.932 00:03.579 0
25 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 02:49.197 02:49.577 02:49.175 08:27.949 02:12.759 00:07.827 0
26 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II 02:50.084 02:49.645 02:48.891 08:28.620 02:13.430 00:00.671 0
27 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 III 02:52.128 02:52.574 02:51.145 08:35.847 02:20.657 00:07.227 0
28 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII 02:37.693 03:25.194 02:41.160 08:44.047 02:28.857 00:08.200 0
29 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII 02:57.320 02:54.406 02:53.146 08:44.872 02:29.682 00:00.825 0
30 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 I 03:00.696 03:00.215 03:01.319 09:02.230 02:47.040 00:17.358 0
31 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:02.792 03:01.279 03:01.460 09:05.531 02:50.341 00:03.301 0
32 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:01.683 03:01.963 03:03.628 09:07.274 02:52.084 00:01.743 0
33 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 02:52.217 00:00.133 0
34 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 03:02.653 03:02.276 03:02.561 09:07.490 02:52.300 00:00.083 0
35 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 03:03.544 03:03.463 03:03.915 09:10.922 02:55.732 00:03.432 0
36 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:05.034 03:04.150 03:04.147 09:13.331 02:58.141 00:02.409 0
37 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I 03:05.284 03:05.272 03:04.425 09:14.981 02:59.791 00:01.650 0
38 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 I 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 02:59.866 00:00.075 0
39 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 I 03:06.135 03:06.292 03:06.352 09:18.779 03:03.589 00:03.723 0
40 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 I 03:06.184 03:06.788 03:07.711 09:20.683 03:05.493 00:01.904 0
41 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 03:10.634 03:15.119 03:11.357 09:37.110 03:21.920 00:16.427 0
42 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 03:15.292 03:16.392 03:16.644 09:48.328 03:33.138 00:11.218 0

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 VII 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------ DNF
324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 X 02:44.075 02:41.407 DNS DNF ------ ------ DNF
622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VI 02:34.573 03:13.010 DNS DNF ------ ------ DNF
166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 02:32.920 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 IV 02:44.361 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 IV 02:44.591 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII DNF 02:52.822 DNF DNF ------ ------ DNF
161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf VI DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 XI DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 IV DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS
305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 VII DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza 02:05.162 02:04.582 02:05.446 06:15.190 25+1
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 00:09.876 00:09.876 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:21.978 02:39.661 02:19.082 07:20.721 01:05.531 00:55.655 15
4 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth 02:38.118 02:36.661 02:36.110 07:50.889 01:35.699 00:30.168 12
5 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 02:38.830 02:37.161 02:38.399 07:54.390 01:39.200 00:03.501 10
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:40.072 02:39.256 02:39.772 07:59.100 01:43.910 00:04.710 8
7 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 02:01.353 00:17.443 6

441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 12.5+1
2 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 00:38.987 00:38.987 9

324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 02:44.075 02:41.407 DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 02:18.539 02:18.091 02:19.382 06:56.012 25+1
2 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:20.184 02:21.078 02:22.708 07:03.970 00:07.958 00:07.958 18
3 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 02:25.575 02:26.124 02:23.807 07:15.506 00:19.494 00:11.536 15
4 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:25.734 02:28.008 02:24.394 07:18.136 00:22.124 00:02.630 12
5 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 02:37.693 03:25.194 02:41.160 08:44.047 01:48.035 01:25.911 10

610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:28.324 02:28.247 02:27.412 07:23.983 25
2 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:34.913 02:33.807 02:35.235 07:43.955 00:19.972 00:19.972 18
3 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:35.514 02:37.616 02:34.438 07:47.568 00:23.585 00:03.613 15
4 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 02:57.320 02:54.406 02:53.146 08:44.872 01:20.889 00:57.304 12

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------ DNF+1
606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo DNF 02:52.822 DNF DNF ------ ------ DNF
191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS 02:26.749 02:25.225 02:24.649 07:16.623 12.5+1

622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:34.573 03:13.010 DNS DNF ------ ------ DNF
50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.077 02:32.391 02:32.377 07:36.845 12.5

166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 02:32.920 DNF DNS DNF ------ ------ DNF



Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi 02:36.440 02:35.907 02:33.982 07:46.329 25+1
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 02:35.571 02:36.119 02:35.290 07:46.980 00:00.651 00:00.651 18
3 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo 02:40.828 02:36.912 02:38.099 07:55.839 00:09.510 00:08.859 15
4 801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 02:40.679 02:41.598 02:39.345 08:01.622 00:15.293 00:05.783 12
5 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 02:46.089 02:44.802 02:45.473 08:16.364 00:30.035 00:14.742 10
6 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 02:45.280 02:47.717 02:47.125 08:20.122 00:33.793 00:03.758 8

577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 02:44.361 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:44.591 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 02:52.128 02:52.574 02:51.145 08:35.847 12.5

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:49.197 02:49.577 02:49.175 08:27.949 12.5
2 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:50.084 02:49.645 02:48.891 08:28.620 00:00.671 00:00.671 9

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.696 03:00.215 03:01.319 09:02.230 25+1
2 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:02.792 03:01.279 03:01.460 09:05.531 00:03.301 00:03.301 18
3 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:01.683 03:01.963 03:03.628 09:07.274 00:05.044 00:01.743 15
4 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 00:05.177 00:00.133 12
5 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 03:02.653 03:02.276 03:02.561 09:07.490 00:05.260 00:00.083 10
6 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 03:03.544 03:03.463 03:03.915 09:10.922 00:08.692 00:03.432 8
7 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.034 03:04.150 03:04.147 09:13.331 00:11.101 00:02.409 6
8 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 03:05.284 03:05.272 03:04.425 09:14.981 00:12.751 00:01.650 4
9 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 00:12.826 00:00.075 2

10 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 03:06.135 03:06.292 03:06.352 09:18.779 00:16.549 00:03.723 1
11 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:06.184 03:06.788 03:07.711 09:20.683 00:18.453 00:01.904 0
12 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 03:10.634 03:15.119 03:11.357 09:37.110 00:34.880 00:16.427 0
13 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 03:15.292 03:16.392 03:16.644 09:48.328 00:46.098 00:11.218 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

JUNIORSKO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo RUN1 RUN2 RUN3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 12.5
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 00:07.649 00:07.649 9

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASK G.A.G.A Avala Racing Team Beograd 65
2 ASU Avako Rally Team Valjevo 51
3 ASK Herc Čačak 48
4 ASK Šampion Bajina Bašta 37
5 SU Ahilej Beograd 35
6 ASK Hajduk Veljko Negotin 25
7 AK Partizan Beograd 25
8 ASK RID Sport Perućac 23
9 ASU M Cars Motorsport Niš 22

10 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 22
11 ASU Galax Beograd 18
12 AKSK Crvena Zvezda Beograd 15
13 ASU Pobednik Beograd 12.5
14 AMSK KV Racing Team Kraljevo 12.5
15 ASU Zlatibor Zlatibor 12
16 ASK WRR Čačak 9
17 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 8
18 ASK Racing Team Vojinović Beograd 6
19 ASK Topola Topola 4
20 ASU As Racing Zaječar 2
21 ASK XM Racing Team Beograd 0
22 ASK Racing Team Avako Valjevo 0
23 ASK Concord Racing Team Beograd 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa RUN1 RUN2 RUN3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza XI 02:05.162 02:04.582 02:05.446 06:15.190 12.5
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F XI 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 00:09.876 00:09.876 9
3 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX X 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 00:13.281 00:03.405 7.5
4 2 Ivaylo IGNATOV BGR ASC FLAT OUT Subaru Impreza X 02:10.331 02:10.804 02:10.786 06:31.921 00:16.731 00:03.450 6
5 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic VIII 02:18.539 02:18.091 02:19.382 06:56.012 00:40.822 00:24.091 5
6 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII 02:20.184 02:21.078 02:22.708 07:03.970 00:48.780 00:07.958 4
7 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW X 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 00:52.268 00:03.488 3
8 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 VIII 02:25.575 02:26.124 02:23.807 07:15.506 01:00.316 00:08.048 2
9 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS VI 02:26.749 02:25.225 02:24.649 07:16.623 01:01.433 00:01.117 1

10 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VIII 02:25.734 02:28.008 02:24.394 07:18.136 01:02.946 00:01.513 0.5
11 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI 02:21.978 02:39.661 02:19.082 07:20.721 01:05.531 00:02.585 0
12 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic VII 02:28.324 02:28.247 02:27.412 07:23.983 01:08.793 00:03.262 0
13 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V 02:32.077 02:32.391 02:32.377 07:36.845 01:21.655 00:12.862 0
14 405 Armin MUJKANOVIĆ HRV Splitski auto klub Zastava Yugo 65 XI 02:39.635 02:32.378 02:29.319 07:41.332 01:26.142 00:04.487 0
15 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VII 02:34.913 02:33.807 02:35.235 07:43.955 01:28.765 00:02.623 0
16 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV 02:36.440 02:35.907 02:33.982 07:46.329 01:31.139 00:02.374 0
17 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo IV 02:35.571 02:36.119 02:35.290 07:46.980 01:31.790 00:00.651 0
18 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VII 02:35.514 02:37.616 02:34.438 07:47.568 01:32.378 00:00.588 0
19 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth XI 02:38.118 02:36.661 02:36.110 07:50.889 01:35.699 00:03.321 0
20 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 XI 02:38.830 02:37.161 02:38.399 07:54.390 01:39.200 00:03.501 0
21 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo IV 02:40.828 02:36.912 02:38.099 07:55.839 01:40.649 00:01.449 0
22 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 XI 02:40.072 02:39.256 02:39.772 07:59.100 01:43.910 00:03.261 0
23 801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 IV 02:40.679 02:41.598 02:39.345 08:01.622 01:46.432 00:02.522 0
24 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 IV 02:46.089 02:44.802 02:45.473 08:16.364 02:01.174 00:14.742 0
25 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 XI 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 02:01.353 00:00.179 0
26 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 IV 02:45.280 02:47.717 02:47.125 08:20.122 02:04.932 00:03.579 0
27 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 02:49.197 02:49.577 02:49.175 08:27.949 02:12.759 00:07.827 0
28 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II 02:50.084 02:49.645 02:48.891 08:28.620 02:13.430 00:00.671 0
29 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 III 02:52.128 02:52.574 02:51.145 08:35.847 02:20.657 00:07.227 0
30 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII 02:37.693 03:25.194 02:41.160 08:44.047 02:28.857 00:08.200 0
31 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII 02:57.320 02:54.406 02:53.146 08:44.872 02:29.682 00:00.825 0
32 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 I 03:00.696 03:00.215 03:01.319 09:02.230 02:47.040 00:17.358 0
33 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:02.792 03:01.279 03:01.460 09:05.531 02:50.341 00:03.301 0
34 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:01.683 03:01.963 03:03.628 09:07.274 02:52.084 00:01.743 0
35 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 02:52.217 00:00.133 0
36 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 03:02.653 03:02.276 03:02.561 09:07.490 02:52.300 00:00.083 0
37 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 03:03.544 03:03.463 03:03.915 09:10.922 02:55.732 00:03.432 0
38 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 03:05.034 03:04.150 03:04.147 09:13.331 02:58.141 00:02.409 0
39 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I 03:05.284 03:05.272 03:04.425 09:14.981 02:59.791 00:01.650 0
40 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 I 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 02:59.866 00:00.075 0
41 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 I 03:06.135 03:06.292 03:06.352 09:18.779 03:03.589 00:03.723 0
42 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 I 03:06.184 03:06.788 03:07.711 09:20.683 03:05.493 00:01.904 0
43 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 I 03:10.634 03:15.119 03:11.357 09:37.110 03:21.920 00:16.427 0
44 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 03:15.292 03:16.392 03:16.644 09:48.328 03:33.138 00:11.218 0

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 VII 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------ DNF
324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 X 02:44.075 02:41.407 DNS DNF ------ ------ DNF
622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic VI 02:34.573 03:13.010 DNS DNF ------ ------ DNF
166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 02:32.920 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 IV 02:44.361 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 IV 02:44.591 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo VII DNF 02:52.822 DNF DNF ------ ------ DNF
191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf VI DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 XI DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio VIII DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 IV DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS
305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 VII DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa Junior

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 51 Rumen VESELINOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Subaru Impreza 02:05.162 02:04.582 02:05.446 06:15.190 25+1
2 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 00:09.876 00:09.876 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:21.978 02:39.661 02:19.082 07:20.721 01:05.531 00:55.655 15
4 405 Armin MUJKANOVIĆ HRV Splitski auto klub Zastava Yugo 65 02:39.635 02:32.378 02:29.319 07:41.332 01:26.142 00:20.611 12
5 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat Abarth 02:38.118 02:36.661 02:36.110 07:50.889 01:35.699 00:09.557 10
6 888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 02:38.830 02:37.161 02:38.399 07:54.390 01:39.200 00:03.501 8
7 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:40.072 02:39.256 02:39.772 07:59.100 01:43.910 00:04.710 6
8 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 02:01.353 00:17.443 4

441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Audi A3 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 25+1
2 2 Ivaylo IGNATOV BGR ASC FLAT OUT Subaru Impreza 02:10.331 02:10.804 02:10.786 06:31.921 00:03.450 00:03.450 18
3 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 00:38.987 00:35.537 15

324 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 02:44.075 02:41.407 DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 02:18.539 02:18.091 02:19.382 06:56.012 NB
2 961 Valentin GEORGIEV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:20.184 02:21.078 02:22.708 07:03.970 00:07.958 00:07.958 NB
3 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Lada 21074 02:25.575 02:26.124 02:23.807 07:15.506 00:19.494 00:11.536 NB
4 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:25.734 02:28.008 02:24.394 07:18.136 00:22.124 00:02.630 NB
5 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 02:37.693 03:25.194 02:41.160 08:44.047 01:48.035 01:25.911 NB

803 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 2105 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
610 Živko ŽUPAN SRB ASK Concord Racing Team Opel Corsa OPC DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:28.324 02:28.247 02:27.412 07:23.983 NB
2 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:34.913 02:33.807 02:35.235 07:43.955 00:19.972 00:19.972 NB
3 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:35.514 02:37.616 02:34.438 07:47.568 00:23.585 00:03.613 NB
4 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 02:57.320 02:54.406 02:53.146 08:44.872 01:20.889 00:57.304 NB

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------ DNF
606 Darko VELIČKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo DNF 02:52.822 DNF DNF ------ ------ DNF
191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
305 Nenad MILANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo VTS 02:26.749 02:25.225 02:24.649 07:16.623 NB

622 Nikolay NIKOLOV DIMITROV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:34.573 03:13.010 DNS DNF ------ ------ DNF
50 Vitomir CVETIĆ SRB ASK RID Sport VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.077 02:32.391 02:32.377 07:36.845 NB

166 Mateja NIKOLIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 02:32.920 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi 02:36.440 02:35.907 02:33.982 07:46.329 NB
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 02:35.571 02:36.119 02:35.290 07:46.980 00:00.651 00:00.651 NB
3 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB AKSK Crvena Zvezda VW Polo 02:40.828 02:36.912 02:38.099 07:55.839 00:09.510 00:08.859 NB
4 801 Aleksandar STOJANOV SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 02:40.679 02:41.598 02:39.345 08:01.622 00:15.293 00:05.783 NB
5 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 65 02:46.089 02:44.802 02:45.473 08:16.364 00:30.035 00:14.742 NB
6 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Zastava Yugo 65 02:45.280 02:47.717 02:47.125 08:20.122 00:33.793 00:03.758 NB

577 Filip VASILEVSKI SRB ASU M Cars Motorsport Peugeot 106 02:44.361 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
190 Đorđe DANIČIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:44.591 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
251 Dejan ALEKSIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 DNF DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 02:52.128 02:52.574 02:51.145 08:35.847 NB

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:49.197 02:49.577 02:49.175 08:27.949 NB
2 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:50.084 02:49.645 02:48.891 08:28.620 00:00.671 00:00.671 NB

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.696 03:00.215 03:01.319 09:02.230 NB
2 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:02.792 03:01.279 03:01.460 09:05.531 00:03.301 00:03.301 NB
3 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:01.683 03:01.963 03:03.628 09:07.274 00:05.044 00:01.743 NB
4 899 Danilo NOVAKOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 03:03.136 03:02.693 03:01.578 09:07.407 00:05.177 00:00.133 NB
5 357 Dejan ANDRIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 03:02.653 03:02.276 03:02.561 09:07.490 00:05.260 00:00.083 NB
6 101 Miodrag MILJKOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 03:03.544 03:03.463 03:03.915 09:10.922 00:08.692 00:03.432 NB
7 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.034 03:04.150 03:04.147 09:13.331 00:11.101 00:02.409 NB
8 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 03:05.284 03:05.272 03:04.425 09:14.981 00:12.751 00:01.650 NB
9 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Zastava Yugo 55 03:06.120 03:04.442 03:04.494 09:15.056 00:12.826 00:00.075 NB

10 550 Aleksandar TEŠANOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava Yugo 55 03:06.135 03:06.292 03:06.352 09:18.779 00:16.549 00:03.723 NB
11 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:06.184 03:06.788 03:07.711 09:20.683 00:18.453 00:01.904 NB
12 398 Siniša MILANOVIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 03:10.634 03:15.119 03:11.357 09:37.110 00:34.880 00:16.427 NB
13 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 03:15.292 03:16.392 03:16.644 09:48.328 00:46.098 00:11.218 NB

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO STAROVREMENSKIH
VOZILA

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa Fića I - do 924

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F3 Bojan FILIPOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 03:20.018 03:21.343 03:21.392 10:02.753 12.5
2 F6 Lazar KRSTIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 03:22.958 03:21.932 03:20.545 10:05.435 00:02.682 00:02.682 9
3 F29 Nikola JAKOVLJEVIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 03:24.703 03:27.843 03:26.503 10:19.049 00:16.296 00:13.614 7.5

F32 Ivan VUJOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava 750 03:23.742 03:26.983 DNF DNF ------ ------ DNF+1

Klasa Fića II - od 924 do 1.110

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F88 Nikola EKMEŠČIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 03:04.194 03:03.427 03:06.319 09:13.940 12.5

Klasa Fića 3 - preko 1.110

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

CENTRAL EUROPEAN ZONE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa Group 1 (pf 15-39)

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 405 Armin MUJKANOVIĆ HRV Splitski auto klub Zastava Yugo 65 02:39.635 02:32.378 02:29.319 07:41.332 12.5

Klasa Group 2 (pf 40-79)

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 2 Ivaylo IGNATOV BGR ASC FLAT OUT Subaru Impreza 02:10.331 02:10.804 02:10.786 06:31.921 12.5
2 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 750 02:45.009 02:45.858 02:45.676 08:16.543 01:44.622 01:44.622 9

Klasa Group 3 (pf 80-119)

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa Group 4 (pf 120-159)

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:08.723 02:09.564 02:10.184 06:28.471 12.5

Klasa Group 5 (pf 160+)

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Cooper JCW 02:23.806 02:22.110 02:21.542 07:07.458 12.5

678 Nikola JOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:21.662 02:43.805 DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa Group D/E2-SS

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 14 Gentjan SHAQIRI ALB NACUT RACING Tatuus FR2000 02:16.503 02:16.752 02:12.056 06:45.311 12.5

Klasa Group CN/E2-SC

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 969 Uroš BRKIĆ SRB ASU Galax NORMA M20F 02:08.845 02:07.441 02:08.780 06:25.066 12.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
SKOČAJIĆ, Srđan (SRB) KRAVIĆ, Nenad (SRB) PIVIĆ, Zoran (SRB)


